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Bu dokümanın basılı hali kontrolsüz doküman kabul edilmektedir. 

Lütfen web sitesinden en son versiyonuna ulaşınız. 

 

 

DOKTORA MEZUNİYET YAYIN ŞARTLARI 

 

       2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılından itibaren Ordu Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü Doktora programına kayıt olan öğrencilerin tez savunma sınavına girebilmesi için; 

programa kayıt yaptırdığı tarihten itibaren danışmanı ile birlikte, tez konusu ile ilişkili veya 

çalışma alanı ile ilgili bir konudan üretilmiş, birinci isim veya birinci ismi eşit katkıyla paylaştığı, 

kendisinin veya danışmanın sorumlu yazar olduğu; daha önce yayın koşulu olarak kullanılmamış 

ve yazarın ilgili çalışmasına ilişkin künye bilgilerinde; "Ordu Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü Öğrencisi” (Ordu University Institute of Health Sciences Student) ibaresi ve 

"@ogrenci.odu.edu.tr" uzantılı e-posta adresinin yer alması koşuluyla aşağıdaki şartlardan en az 

birini yerine getirmesi gerekmektedir. 

 

1. SCI, SCIE, SSCI, AHCI, ESCI indeksleri, alan indeksleri* veya Ulakbim TR Dizin’de taranan 

dergilerde veya ulusal/uluslararası hakemli dergilerde yayınlanmış veya yayına kabul edilmiş 

(DOI numarası almış) en az bir araştırma makalesinin olması, 
 

2. Tanınmış ulusal/uluslararası yayınevleri** tarafından yayımlanmış kitap veya kitap bölüm 

yazarlığının veya yayımlanmış kitap editörlüğünün olması, 
 

3. Ulusal/Uluslararası bir projede bursiyer, araştırmacı veya yürütücü olarak yer alması (BAP 

hariç), 
 

4.    Patent/faydalı model/endüstriyel tasarımını tescil ettirmiş olması. 

 

      Öğrencinin bu şartlardan en az birini sağladığını gösteren belge/belgeler, Doktora Yayın Şartı 

Formunu, Tez Savunma Sınavı Formlarını, Anabilim Dalı Kurul Kararı ile birlikte Anabilim Dalı 

Başkanlığınca Elektronik Belge Yönetim Sistemi üzerinden Enstitüye iletilmelidir.  

Not: Doktora programına kayıt yaptırmadan önce yapılan yayınlar ile Yüksek Lisans tezinden 

yapılmış yayınlar bu kapsamda değerlendirilmez. 

 

*Alan indeksleri: Öğrencinin programa kayıtlandığı dönemde ÜAK tarafından güncel Doçentlik 

başvurusunda kabul edilen indekslerdir. 

** Tanınmış ulusal/uluslararası yayınevleri: Öğrencinin programa kayıtlandığı dönemde ÜAK 

tarafından güncel Doçentlik başvurusunda kabul edilen kriterlerdir.  

 

 

 

http://odu.edu.tr/

